
Zarządzenie Nr 40/2015 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 10 listopada 2015 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /  Dz. U. z 2015 r., poz.1515 / i Zarządzenia nr 39/2015 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 

06 listopada 2015 r. w sprawie: warunków przetargu pisemnego ograniczonego na wynajem 

pomieszczeń o powierzchni 479,18 m2 w budynku Ośrodka Zdrowia w Iwanowicach wraz z filią 

w Stawie, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności w zakresie świadczeń zdrowotnych na 

okres 3 lat  zarządzam co następuje : 

§ 1. 

 

 Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania na wynajem pomieszczeń z 

przeznaczeniem na świadczenie opieki medycznej, z zakresu podstawowej opieki zdrowotnej na 

podstawie kontraktu z NFZ i jej realizacji na bazie funkcjonujących dotychczas Ośrodków 

Zdrowia w Iwanowicach wraz z filią w Stawie w następującym składzie: 

 

1. Dorota Marucha- przewodnicząca komisji, 

2. Elżbieta Biernat- zastępca, 

3. Anna Stasiak- sekretarz, 

4. Grażyna Sowa- członek, 

5. Grażyna Wróbel- członek, 

Do udziału w komisji przetargowej zapraszam Bogdana Augustyniaka i  Piotra Zimnego  

radnych Rady Gminy Szczytniki 

    § 2. 

 

1. Zadaniem komisji przetargowej jest w szczególności: 

 

a) zapoznanie się z ogłoszeniem o przetargu i jego warunkach, które  stanowi zał. Nr 1 do 

Zarządzenia nr 39/2015 Wójta Gminy Szczytniki, 

b) otwarcie ofert, 

c) ocena spełnienia warunków przez oferentów, 

d) badanie i ocena ofert, 

e)zaproponowanie  wyboru najkorzystniejszej oferty i przedłożenie do zatwierdzenia. 

2. Członek komisji przetargowej podlega wyłączeniu z udziału w komisji, gdy oferentem jest: 

a) jego małżonek oraz krewny i powinowaty do drugiego stopnia, 

b) osoba związana i nim  tytułem przysposobienia, opieki lub kurateli. 

3. Członek komisji przetargowej podlega wyłączeniu gdy pozostaje z oferentem w takim stosunku 

prawnym lub faktycznym, że może to budzić uzasadnione wątpliwości co do jego bezstronności. 

 

§ 3. 

 

1.  Niezwłocznie po zapoznaniu się komisji z oświadczeniami lub dokumentami złożonymi przez 

oferentów członkowie komisji składają pisemne oświadczenia o zaistnieniu lub braku istnienia 

okoliczności, o których mowa w § 2, ust.2 i 3 niniejszego zarządzenia. Wzór oświadczenia w zał.1. 

2. W przypadku złożenia przez członka komisji oświadczenia o zaistnieniu okoliczności, o których 

mowa w ust. 1, niezłożenia przez niego oświadczenia albo złożenia oświadczenia niezgodnego z 

prawdą, przewodniczący komisji niezwłocznie wyłącza członka komisji z dalszego udziału w 

postępowaniu. Informację o wyłączeniu członka komisji przewodniczący komisji przekazuje 

Wójtowi gminy , który w miejsce wyłączonego członka może powołać nowego członka komisji. 



3. Wobec przewodniczącego komisji czynności wyłączenia dokonuje bezpośrednio Wójt gminy. 

Przepis ust. 1 i 2 stosuje się odpowiednio. 

4. Członek komisji, z zastrzeżeniem ust. 1, jest obowiązany w każdym czasie wyłączyć się z udziału 

w pracach komisji niezwłocznie po powzięciu wiadomości o zaistnieniu okoliczności, o których 

mowa w ust.1, o czym informuje przewodniczącego komisji. Przepis ust.2 stosuje się odpowiednio. 

5. Przewodniczący kieruje pracą komisji i zwołuje jej posiedzenia. Komisja pracuje w terminach i 

miejscu określonym przez przewodniczącego. 

6. Do ważności podjętych przez komisję rozstrzygnięć konieczna jest obecność wszystkich członków, 

w tym przewodniczącego. 

7. Komisja przetargowa obraduje na posiedzeniach zamkniętych. Oferenci, którzy spełnią warunki 

przetargu mogą zostać poproszeni na rozmowę z komisją przetargową. 

8. Członkowie komisji przetargowej mają obowiązek rzetelnego i obiektywnego wykonywania 

powierzonych im czynności. W realizacji powierzonych czynności członkowie komisji kierują się 

wyłącznie przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem. 

9. Z przebiegu posiedzenia komisja przetargowa  sporządza protokół, który powinien zawierać: 

a) oznaczenie miejsca i czasu przetargu, 

b) imiona i nazwiska członków komisji przetargowej, 

c) wskazanie liczby zgłoszonych ofert, 

d) wskazanie ofert odpowiadających warunkom określonym w szczegółowych warunkach 

przetargowych, 

e) wskazanie ofert nieodpowiadających warunkom określonym w szczegółowych warunkach 

przetargowych lub zgłoszonych po terminie( wraz z uzasadnieniem), 

f) wskazanie oferty najkorzystniejszej dla przyjmującego zamówienie albo stwierdzenie, iż 

żadna z ofert nie spełnia warunków określonych w szczegółowych warunkach 

przetargowych ( wraz z uzasadnieniem), 

g) wzmiankę o odczytaniu protokołu, 

h) podpisy członków komisji przetargowej. 

 

10. Termin składania ofert jest do dnia 20 listopada 2015 r. do godz. 10-tej. 

11. Przetarg zostanie rozstrzygnięty w ciągu 7 dni roboczych od otwarcia ofert. 

 

§ 4. 

 

1. Wyniki postępowania przetargowego zatwierdza Wójt. 

2. Po zatwierdzeniu wyników postępowania przetargowego i podpisaniu umowy najmu  

komisja ulega rozwiązaniu. 

3. Komisja ulega rozwiązaniu także z chwilą unieważnienia postępowania przetargowego. 

        § 5. 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w siedzibie oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Szczytniki. 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

             

 

         Wójt Gminy 

            

      /-/ Marek Albrecht 

 

 

 



  Załącznik nr 1  

 do Zarządzenia Nr 40/2015 

 Wójta Gminy Szczytniki 

 z dnia 10 listopada 2015r. 

  w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

 

Oświadczenie  
 

członka komisji przetargowej powołanej do przetargu pisemnego ograniczonego na wynajem 

pomieszczeń w budynku Ośrodka Zdrowia w Iwanowicach wraz z filią w Stawie, z 

przeznaczeniem na prowadzenie działalności w zakresie świadczeń zdrowotnych na okres 3 lat.  

 

Imię (imiona) ……………………………………………………….. 

 

Nazwisko       ……………………………………………………….. 

 

Uprzedzony o odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania oświadczam, że: 

1) nie pozostaję w związku małżeńskim z oferentem, nie jestem krewnym i powinowatym do 

drugiego stopnia, 

2) nie jestem związany/a z oferentem tytułem przysposobienia, opieki bądź kurateli, 

3) nie pozostaje w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić uzasadnione 

wątpliwości co do mojej bezstronności. 

 

 

Szczytniki, dnia …………………………... 

 

…………………………………………….. 

                                  (podpis)    

 

 

 

 

 

W związku z zaistnieniem okoliczności, o których mowa w pkt…… podlegam wyłączeniu z prac 

w komisji przetargowej.  

      Szczytniki, dnia …………………………… 

 

      …………………………………………….. 

         (podpis) 

 

 

 


